
Trabzon Havalimanında Ağustos
ayında  yurtdışı  uçuşlar
yurtiçi  uçuşların  sayısını
aştı

thi  –  Trabzon  Havalimanı
tarihinin en yoğun dönemlerinden
birini  geride  bıraktı.  Ağustos
ayında toplam 3 bin 565 uçağın
geldiği Trabzon Havalimanında iç
hat uçuş sayısı 1724 olurken dış

hat uçuş sayısı bu rakamı geçerek 1841 olarak gerçekleşti.
Trabzon Havalimanında Ağustos ayında 516 bin 150 yolcu trafiği
gerçekleşirken, yılın ilk 8 ayındaki yolcu sayısı da 2 milyon
238  bin  74  oldu.  Trabzon  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  (TTSO)
Başkanı M. Suat Hacısalihoğlu, Ağustos ayında günlük ortalama
17 bin 200 yolcunun yararlandığı Trabzon Havalimanının fiziki
şartlarının bir an önce iyileştirilmesini, yeni, modern ve
önümüzdeki  yılların  ihtiyacı  da  göz  önünde  bulundurularak
planlanacak terminal binası inşaatına bir an önce başlanması
gerektiğinin altını çizdi.

DIŞ HAT YOLCU SAYISI YÜZDE 234 ARTTI

Devlet Hava Meydanları İşletmesi verilerine göre 2022 yılının
ilk 8 ayında Trabzon Havalimanında 11 bin 497’si iç hat, 4 bin
860’ı dış hat olmak üzere toplam 16 bin 357 uçuş gerçekleşti.
İlk 8 aylık dönemde iç hat yolcu sayısı geçen yıla göre yüzde
12 aratarak 1 milyon 691 bin 807, dış hat yolcu sayısı da
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 234 artarak 546 bin 267
olarak gerçekleşti. Trabzon Havalimanında 2022 yılının ilk 8
ayında toplam yolcu sayısı da geçen yıla göre yüzde 34 artışla
2 milyon 238 bin 74 oldu.
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AĞUSTOS AYINDA DIŞ HAT UÇAK SAYISI İÇ HATTI GEÇTİ

Trabzon ve bölgede turizmin en yoğun olduğu Ağustos ayında ise
rekor  denebilecek  rakamlar  ortaya  çıktı.  Ağustos  ayında
Trabzon Havalimanında 1724 iç hat uçuşu yapılırken, 1841 dış
hat  uçuşu  oldu.  Toplam  uçuş  sayısı  da  3  bin  565  olarak
gerçekleşti. Yine Ağustos ayında 283 bin 317 iç hat, 232 bin
833  dış  hat  olmak  üzere  toplam  516  bin  150  yolcu
havalimanından  yararlandı.

HACISALİHOĞLU: HAVALİMANI ŞARTLARI İYİLEŞTİRİLMELİ

TTSO  Başkanı  M.  Suat  Hacısalihoğlu,  Trabzon  Havalimanının
artan turizm hareketine bağlı hızla yükselen yolcu ve uçak
trafiğini karşılayacak fiziki şartlara acilen kavuşturulması
gerektiğine  işaret  ederek,  “Sektördeki  üyelerimizden  bize
gelen bilgiler ışığında, iç hat yolcu salonu ve dış hatlar
terminalinin yaz aylarındaki yoğunluğu kaldıramadığını, bagaj
bantlarının,  kontuar  sayısının  yetersiz  olduğunu
söyleyebiliriz. Bu fiziki şartların iyileştirilmesi için de
yeni bir terminal binasının inşası, aprondaki park alanlarının
artırılması  öncelikle  konular  olarak  ele  alınmalıdır.  Bu
konuda çalışmaların planlandığı konusunda duyumlarımız var. Bu
çalışmaların  en  kısa  sürede  başlatılmasını  beklemekteyiz”
dedi.

Başkan Hacısalihoğlu, turizm sezonu boyunca büyük fedakârlıkla
çalışmalarını  sürdüren  herkese  teşekkür  ederek,  “Sayın
Valimizin  koordinasyonunda  büyük  özveriyle  çalışan
havalimanının her kademesindeki görevlilere teşekkür ediyorum.
Misafirlerimizin  karşılanması  ve  uğurlanması  sırasında
gösterdikleri  gayret  nedeniyle  iş  dünyası  adına  hepsine
teşekkürlerimi sunuyorum” diye konuştu.


